全部费用，价格一次确定不再变更

一、合同编号：LXZC11320250115

二、签订地点：临夏县林草事业发展中心办公室

三、草拟时间： 2025年5月13日

四、合同内容：根据《中华人民共和国民法典》及【招标文件编

号:LXZC11320250115】投标文件的规定，供需双方协商一致，签订本合同。

。

五、投标文件，招标文件，成交结果表，合同所附供货一览表均为本

合同不可分割的一部分。如果供货一览表的内容与投标文件和成交结果表

不一致时，以投标文件和成交结果表为准。

六、合同金额：玖拾捌万捌仟零玖拾元整 （￥988090 元）

七、一般条款：

1、供方所提供的货物符合国家现行有效标准，并为正规制造厂商生

产的合格产品，因质量问题而发生的任何故障由供方负责。

2、供方承担交货前的一切责任和费用。

3、需方在交货地点验收，如发现损坏、缺件等问题，由供方负责。

4、付款方式：

(1)合同签订后，预付30%货款；

(2)甲方对乙方供应的各类苗木及其他物资进行查验，所供苗木规格及

各类物资符合方案要求并按时完成物资发放等工作内容，经自查验收合格后，

甲方支付合同价款50%货款；如果验收不合格，乙方应按方案要求及时完成